Exécution de la
roue

Roulette fixe
Roulette fixe
Roulette fixe
Roulette fixe
Roulette fixe
Roulette fixe
Roulette fixe

Roulette fixe
Roulette fixe

Roulette fixe
Roulette fixe

Roulette fixe

Caractéristiques
Série: B-V
Type: B-V 100R

Matériau du
chemin du
roulement

Caoutchouc plein
Caoutchouc plein
Caoutchouc plein
Caoutchouc plein
Caoutchouc plein
Caoutchouc plein
Caoutchouc plein

Caoutchouc plein
Caoutchouc plein

Caoutchouc plein
Caoutchouc plein

Caoutchouc plein

Diamétre Largeur
mm mm
80 25
100 30
100 30
125 GBS
125 B)5)
140 GBS
160 40
180 50
200 50
200 50
250 60
280 70

Capacité de
charge

kg
50

70
70
100
100
15
135

170
205
205

295

385

) BLICKLE Roulette fixe série B-V, BH-V

Roulement

Roulement a
aiguilles
Roulement a
aiguilles
Roulement a
aiguilles
Roulement a
aiguilles
Roulement a
aiguilles
Roulement a
aiguilles
Roulement a
aiguilles
Roulement a
aiguilles
Roulement a billes
Roulement a
aiguilles
Roulement a
aiguilles
Roulement a
aiguilles

Transport interne | Roues

Plage de
température

°C
-25/ 80
-25/80
-25/ 80
-25/80
-25/ 80
-25/80
-25/ 80

-25/80
-25/80
-25/80

-25/ 80

-25/80

Roulette fixe en tdle d'acier, version mi-lourde, avec platine a visser, Roue a bandage caoutchouc plein
standard, avec jante en tole d’acier, version renforcéeMontures: Embouties en téle d’acier. Axe de roue vissé.
Zinguées par galvanisation, passivées bleu, sans Cr6.Roues: Bandage/bande de roulement: En caoutchouc
plein standard. Couleur: noir, Shore: 80° Shore ARésistance chimique a de nombreux agents agressifs,
cependant pas aux huiles. Résistance a la température : -25° C a +80° C, a courte durée jusqu'a +100° C. Les
capacités de charges sont réduites pour les températures ambiantes supérieures a +60° C.

Article

10016369
10016370
11240415
10016371
12535677
10016372
10016373

11069904
12535695
10016374

12535708

12535715

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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